PORTARIA Nº 051 DE 02 DE AGOSTO DE 2016

O Diretor Geral do Campus Capanema ,
no  uso  de  sua  competência  que  lhe
confere  a  Portaria  Nº  1.024  de  28  de
julho  de  2016  publicada  no  Diário
Oficial da União no dia 29 de julho de
2016 seção 2, página 22,

RESOLVE:

.I.  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  constituírem  a

Comissão Especial  responsável pela avaliação do Processo Nº 23411.002576/2016-41

do servidor Osmar Luis Nascimento Gotardi, SIAPE 2196508, para Reconhecimento de

Saberes e Competências.

Avaliadores Externos:

NOME SIAPE

1. Henrique César da Silva 1744561

2. Suely Oliveira Carneiro 0709887

                        Avaliador Interno:

NOME SIAPE

1. Ricardo Sonsim de Oliveira 2048057

                   II – Encaminhar a Seção de Gestão de Pessoas para providências.

                  III – Revogam-se as disposições em contrário.

________________________________________________

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e

Campus Avançado de Barracão

SIAPE 2277147